
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Aneta Spěváčková 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Možnosti marketingové komunikace v HbbTV  

 

Hodnotitel – oponent:  Michael Kupec 

Podnik – firma:  saurusmedia s.r.o., KMO ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce na téma Možnosti marketingové komunkace v HbbTV splnila vytyčené cíle. Práce má 

logicky vystavěnou strukturu, pracuje s adekvátním množstvím odborné literatury. Velmi pozitivně lze 

hodnotit aktuálnost a originalitu tématu. V textu je proveden výzkum, jsou vyvozeny samostatně 

formulované závěry. V práci se občas vyskytují drobné gramatické chyby a stylistické nedostatky. 

Problémem jsou obr. 4 - 18, které jsou označeny "Zdroj: Vlastní fotografie (2021)", což je ovšem chybná 

práce s citační normou. Některé kapitoly (např. kap. 2.3) by bylo možné pomout méně beletristicky, pro 

přehlednost by se hodila například srovnávací tabulka. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jakým způsobem může do budoucna ovlivnit HbbTV rozvoj technologie personalizace uživatelských dat? 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne             Podpis hodnotitele  


